
EDITAL CPOS/CMV/INISA Nº 13, DE 31 DE MAIO DE 2023
 

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA REPRESENTANTE DISCENTE
A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul -

UFMS, por meio do Colegiado de Curso do Mestrado em Ciências do
Movimento, no uso de suas atribuições legais, considerando os
documentos dispostos no Processo SEI 23104.015843/2023-42 e de
acordo com o Edital CPOS/CMV/INISA Nº 11/2023, torna público pelo
presente Edital a HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA INDICAÇÃO DE
REPRESENTANTE DISCENTE para o COLEGIADO DE CURSO do Pós-
Graduação em Ciências do Movimento do Instituto Integrado de Saúde.

 
1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:
 

NOME NÍVEL RGA E-MAIL SITUAÇÃO
Oiriklaw Araujo Costa Mestrado 202300601 oiriklaw.araujo@ufms.br Homologada

Claudio Henrique
Pereira Verão Mestrado 202201397 claudio.h.pereira@ufms.br Homologada

 
 
2. DA VOTAÇÃO (CONSULTA PÚBLICA):
A consulta pública será realizada no dia 1º de junho de 2023,

das 8:00h às 19:00h, de acordo com o disposto no Edital CPOS/CMV/INISA
Nº 11/2023, através do link: https://forms.gle/dYyESh9jugyauYFUA.

 
3. DO RESULTADO PARCIAL:
O resultado parcial segue o Edital CPOS/CMV/INISA Nº 11/2023,

e será publicado e divulgado até as 17h do dia 02/06/2023.
 
 

Thomaz Nogueira Burke
Coordenador do PPGCMov/Inisa

 

Documento assinado eletronicamente por Thomaz
Nogueira Burke, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 31/05/2023, às 10:48, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Edital CPOS/CMV/INISA 4094849         SEI 23104.015843/2023-42 / pg. 1

https://forms.gle/dYyESh9jugyauYFUA
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4094849 e o código CRC
DD5A025A.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone: 
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.015843/2023-42 SEI nº 4094849

Edital CPOS/CMV/INISA 4094849         SEI 23104.015843/2023-42 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital CPOS/CMV/INISA 4094849

